期內溢利╱（虧損）淨額 990 (3,286)

於期末之資產總值 41,068 16,310

該交易完成後，本公司將擁有目標公司全部已發行股本之 30%，而投資於目標公

司將於本集團財務報表採用權益會計法入賬為於聯營公司之投資。

有關賣方之資料

賣方為目標公司之創辦人。於本公佈日期，目標公司有23,010,300股已發行股份，

全部均由賣方擁有。

賣方為商人及獨立第三方。賣方為目標公司唯一股東兼其中一名董事。賣方現為

壇金礦業有限公司（股份代號：621）之聯席主席兼執行董事。

進行該交易之理由及裨益

本集團主要從事製造及買賣電子產品及配件。本公司透過兩個分類經營業務，包

括以訂單形式買賣電子產品分類與製造及買賣電子產品及配件以及分包收入分

– 6 –

類。本公司主要產品包括啟動裝置、警鐘、脫毛機、蜂鳴器、按摩毛孔收細器、

捕魚指示器、充電板、控制板、火警鐘及通訊器等。

進行該交易之理由為透過提供證券、資產管理及借貸相關業務而多元化發展本集

團現有業務，從而降低本集團面對與現有業務有關之風險及不明朗因素。董事會

認為，該交易倘得以落實，將有助本公司多元化發展其業務至金融服務業，並擴

大本集團收入來源。

本公司目前擬繼續從事現有業務，截至本公佈日期，概無任何涉及出售、終止或

縮減本公司現有業務之協議、安排、諒解、意向或磋商（已落實或以其他方式）。

因此，董事認為，買賣協議之條款乃按一般商業條款訂立，而有關條款屬公平合

理，並符合本公司及股東整體利益。

有關若干董事之資料

茲提述本公司日期為二零一七年五月八日之公佈，內容有關Zhou Jia Lin女士由非

執行董事調任為執行董事。該公佈披露，彼曾為藍海證券有限公司之唯一董事。

於本公佈日期，藍海證券有限公司自註冊成立以來尚未開展業務。

非執行董事陳振傑先生為領進資產管理有限公司之股東兼董事，該公司為根據證

券及期貨條例可進行第4類（就證券提供意見）及第9類（提供資產管理）受規管活動

之持牌法團，彼亦為上述第4類受規管活動之負責人員。

根據特別授權發行代價股份

代價股份將根據將於股東特別大會上徵求之特別授權發行，並在各方面與有關配

發及發行當日之已發行股份享有同等權益及附帶相同權利，包括有權收取記錄日

期為有關配發及發行日期當日或之後已作出或將作出之一切股息、分派及其他付

款。本公司將向聯交所上市委員會申請批准代價股份上市及買賣。

– 7 –

對本公司股權結構之影響

下表說明本公司 (i)於本公佈日期；及 (ii)緊隨發行代價股份後之股權結構（假設在

各情況下本公司股本自本公佈日期起至發行代價股份止概無其他變動）。

股東 於本公佈日期之股權

緊隨發行代價股份後之

股權（假設本公司股本自

本公佈日期起至發行代價

股份止概無其他變動）

股份數目 % 股份數目 %

鄭若雄女士（附註） 169,560,000 17.66% 169,560,000 16.62%

安德思資產管理（香港）

有限公司 66,338,000 6.91% 66,338,000 6.50%

賣方 — — 60,000,000 5.88%

公眾股東 724,102,000 75.43% 724,102,000 71.00%

總計 960,000,000 100% 1,020,000,000 100%

附註： 勞炘儀先生（「勞先生」）為執行董事及鄭若雄女士（「鄭女士」）之配偶。因此，勞先生被視

為於鄭女士直接持有之169,560,000股股份中擁有權益。

創業板上市規則之涵義

由於該交易涉及之最高適用百分比率（定義見創業板上市規則）超過 25%但低於

100%，該交易根據創業板上市規則第19章構成本公司之主要交易，故須遵守創業

板上市規則項下之申報、公佈及股東批准規定。

一般事項

本公司將召開股東特別大會，以考慮及酌情批准 (i)買賣協議及其項下擬進行交

易；及 (ii)根據特別授權發行代價股份。據董事經作出一切合理查詢後所深知、全

悉及確信，概無股東於買賣協議中擁有重大權益而須於股東特別大會上就有關買

賣協議及其項下擬進行交易之決議案放棄投票。

– 8 –

本公司將根據創業板上市規則之規定寄發通函，當中載有（其中包括）(i)目標公

司、買賣協議及其項下擬進行交易（包括根據特別授權發行代價股份）之進一步資

料； (ii)目標集團之財務資料； (iii)本集團之未經審核備考財務資料；及 (iv)股東特

別大會通告。由於本公司需要更多時間編製目標集團之財務資料以根據創業板上

市規則載入通函內，預期通函將於二零一八年一月三十一日或之前寄交股東。

該交易須待買賣協議項下之先決條件達成（或獲豁免）後，方告完成。由於該交易

未必一定付諸實行，股東及有意投資者於買賣股份時務請審慎行事。